VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_____________

Số: 8153/VPCP-NN

V/v chuyển ý kiến các Thành viên BCS
đảng CP về Dự thảo BC của BCS đảng CP
đánh giá kết quả 01 năm triển khai thực

hiện NQ số 19-NQ/TW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

Hà Nội, ngày 19 tháng 10 năm 2023

           Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Văn phòng Chính phủ nhận được văn bản số 346-BC/BCSĐ ngày 09 tháng

10 năm 2023 của Ban cán sự đảng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về Dự

thảo Báo cáo của Ban cán sự đảng Chính phủ đánh giá kết quả 01 năm triển khai

thực hiện NQ số 19-NQ/TW ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII về nông nghiệp, nông dân, nông thôn. Được sự đồng ý của

Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đã xin ý kiến các Đồng chí Thành viên

Ban cán sự đảng Chính phủ.

  Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định

số 39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ, Văn phòng Chính

phủ xin chuyển ý kiến của các Đồng chí Thành viên Ban cán sự Đảng Chính phủ và

cơ quan liên quan (xin gửi bản chụp ý kiến các Thành viên Ban cán sự đảng Chính

phủ kèm theo) đến Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để nghiên cứu, tiếp

thu, hoàn thiện Báo cáo gửi Ban cán sự Đảng Chính phủ theo đúng chỉ đạo của

Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang tại văn bản số 7325/VPCP-NN ngày 23

tháng 9 năm 2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
  Văn phòng BCS đảng Chính phủ;
- Lưu: VT, NN (2b) Hg.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân